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ABD’deki Gelişmeler 
 Günü pozitif bölgede kapatan endekslerde S&P500 ve Dow Jones yüzde 0,4’lik bir artış yakalarken, Nasdaq endeksi 

kazançlarını yüzde 0,6 oranında arttırdı. S&P500 endeksi içerisinde enerji sektörü yüzde 1,0 oranında değer kazandı. 
Ancak endeks içerisinde on bir sektörden beşi mütevazi bir kayıp ile günü ekside kapattı. 

 ABD vadelileri ise bugün itibariyle alıcılı seyrediyor. 
 Çin Dünya Ticaret Örgütü'ne (DTÖ) verdiği demeçte, ABD’nin uyumsuzluğunu gerekçe göstererek ABD’ye yaptırım 

uygulamak istediğini söyledi.  
 ABD JOLTS Personel Değişim Oranı Haziran ayında 6.822 milyona yukarı yönlü revize edilirken, Temmuz ayında 6.939 

milyona yükseldi. 
 ABD’de gittikçe güçlenen fırtına Florence kasırgası ihtimalini arttırırken, New York'u Houston'a bağlayan Colonial 

Boru Hattı'nı bozabileceği Doğu Sahili'ne doğru devam etti.  
 ABD Başkanı Trump, Kasım ortasında yapılacak seçimlerin öncesinde Kuzey Kore lideri Kim Jong Un ile ikinci bir 

görüşme yapacağını açıkladı. İki liderin Haziran ayında gerçekleştirdiği tarihi zirve, Kuzey Kore'nin nükleer silahların 
boşaltılması yönünde çalışma vaadini yerine getirmesiyle sonuçlandı.   

 ABD 10 yıllık tahvil faizleri bir ayın en yüksek seviyesine ulaşarak yüzde 2,98 seviyesini test ederken, Dolar endeksinde 
95,00 seviyesi üzerindeki görünüm korunuyor. 

 
Hisse Senetleri Görünümü 
 Facebook yüzde 1,07 değer kazanırken, Apple yüzde 2,53 artış ile bilgi teknolojisi sektörünün pozitif seyretmesine 

yol açtı.  
 Teknoloji devleri içerisinde yer alan Amazon, Netflix ve Google yüzde 1,1 ile yüzde 2,5 aralığında değer kazandı.  
 ABD fırtınasının dönüşme ihtimali olan Florence kasırgasının yaratacağı etkiye bağlı olarak önemli sigorta 

şirketlerinde kayıpların derinleştiğini görüyoruz. 
 
G10’daki Gelişmeler 
 Euro Bölgesi Sanayi Üretimi Temmuz ayında yüzde 0,8 oranında daralma gösterdi. Yıllıkta ise bu daralma yüzde 0,1 

seviyesinde gerçekleşti. 
 İngiltere Merkez Bankası Başkanı Carney’in görev süresi Ocak 2020 tarihi sonuna dek uzatıldı. Başkanın görev 

süresinin uzatılması Brexit sürecinde bulunan İngiltere ekonomisine destek olmak amaçlı yapıldı. 
 
GOÜ’deki Gelişmeler 
 Arjantin Merkez Bankası yüzde 60 olan politika faizini değiştirmedi. Ayrıca Arjantin Merkez Bankası en az Aralık ayına 

kadar faiz değişikliğine gidilmeyeceğini belirtti.  
 

BUGÜNÜN GÜNDEMİ 
Para Birimi TSİ Veri/Gelişme Dönem Beklenti Önceki Değişim Önem 

USD 15:30 ABD Üretici Fiyat Endeksi Ağustos 0,2% 0,0% Aylık ** 

WTI, Brent 17:30 Ham Petrol Stokları  -0,750M -4,302M Haftalık *** 

USD 21:00 Bej Kitap     ** 
 

 



 

 

  

 
*Hisse önerileri 10-17 Eylül tarih aralığına yönelik oluşturulmuştur. Hisselerin son durumuna yönelik bilgilendirme günlük 

olarak yapılacaktır. 
 

PHILLIPS 66 PARTNERS LP (PSXP): Phillips 66 Partners LP, ham petrol, rafine edilmiş petrol ürünleri ve doğal gaz boru 
hatları, terminalleri gibi taşımacılık varlıkları üzerine faaliyet gösterir. Şirket, Lake Charles, Sweeny, Wood River, 
Borger/Ponca City, Billings ve Borger'da boru hattı varlıklarını işletmektedir. Şirketin Louisiana, Teksas, Illinois, Missouri, 
Kansas, Oklahoma, New Jersey, Washington, Wyoming ve Montana'da terminal, demiryolu rafı ve depolama varlıkları 
bulunmaktadır. Şirket 2013 yılında kurulmuştur ve merkezi Houston, Teksas'ta bulunmaktadır. Phillips 66 Partners LP, 
Phillips 66 Project Development Inc.'in bir yan kuruluşudur. 

 

CPFL ENERGIA SA (CPL): CPFL Energia S.A., Brezilya'da endüstriyel ve ticari müşterilere elektrik üretmekte, iletmekte, 
dağıtmaktadır. Şirket rüzgar, biyokütle ile çalışan termik, güneş ve hidroelektrik santralleri ile elektrik üretmektedir. Ayrıca 
şirket, elektro-mekanik ekipman üreterek ticarileştirmektedir. Şirket 31 Aralık 2017 itibariyle yaklaşık 9,4 milyon 
müşteriye elektrik enerjisi dağıtmıştır ve şirketin 457.741 dağıtım transformatörü dahil 318.018 kilometre dağıtım hattı 
vardır. CPFL Energia S.A. 1998 yılında kurulmuştur ve merkezi Campinas, Brezilya’da bulunmaktadır.  

 

Finansal Enstrüman Piyasa Ortalama F/K F/K P/DD
Ortalama 

İşlem Hacmi
Piyasa Değeri

Alım Fiyat 

Aralığı
Öneri Kar-Al Zarar-Kes

PHILLIPS 66 PARTNERS LP (PSXP) 21.1 16.9 2.8 293400 6 Milyar $ 51.90-52.50 AL 54.92 51.30

CPFL ENERGIA SA (CPL) 21.1 13.9 2.4 20400 5 Milyar $ 11.10-11.38 AL 13.24 10.50

WINTRUST FINANCIAL CORP (WTFC) 21.1 17.5 1.6 487400 5 Milyar $ 89.00-90.00 AL 94.41 87.00

HAFTALIK HİSSE ÖNERİLERİ
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WINTRUST FINANCIAL CORP (WTFC): Wintrust Financial Corporation, bir finans holding şirketi olarak faaliyet 
göstermektedir. Şirket bankacılık, finansman ve servet yönetimi olmak üzere birçok faaliyet üzerinde hizmet verir. Aynı 
zamanda şirket ikincil piyasaya satılmak üzere konut ipoteklerinin satın alınmasıyla da ilgilenmektedir. Şirket öncelikle 
bireylere, küçük ve orta ölçekli işletmelere, yerel yönetim birimlerine ve kurumsal müşterilere kişisel ve ticari bankacılık 
hizmetleri sunmaktadır. 31 Aralık 2017 itibariyle, şirketin yaklaşık 157 bankacılık tesisi ve 212 ATM vardır. Wintrust 
Financial Corporation 1992 yılında kurulmuştur ve merkezi Rosemont, Illinois'de bulunmaktadır. 
 

 
*Yukarıdaki hisse senetleri önerisinde, piyasa değeri 5 milyar dolar üzerindeki şirketler seçilerek teknik indikatörler aracılığı 

ile analiz yapılmıştır. Sektör F/K oranı hesaplamasında ise S&P500 Endeksi sektör F/K ortalaması baz alınmıştır. 

 

 

YURT DIŞI PİYASALAR BÜLTENİ 

T 
12.09.2018 

 



 

 

  EURUSD 
Güne 95,00 seviyesi üzerinde başlayan Dolar endeksi parite fiyatlarını baskılarken, Euro Bölgesi Sanayi Üretimi sonrasında 

bu görünümün devam ettiğini görüyoruz. Temmuz ayı Euro Bölgesi Sanayi üretiminde meydana gelen yüzde 0,8’lik 

daralma ekonomik aktivitelerdeki yavaşlamaya işaret ediyor. ABD’de bugün Üretici Fiyat Endeksi ve Bej Kitap raporu takip 

edilecek. 1,1530-1,1700 bandı içerisinde fiyat hareketliliğini sürdüren EURUSD paritesinde dün sınırlı fiyat hareketliliği 

hakimdi. Özellikle geçiş noktası olarak takip ettiğimiz 1,1630 ara direnci üzerinde kalıcılık göstermekte başarılı olmayan 

paritede fiyatların bir miktar baskılandığı görülüyor. 1.1530 destek seviyesi altı kapanış yapılmadıkça aşağı yönlü 

potansiyelin sınırlı kaldığını görebiliriz. Yükseliş hareketinin yoğunluk kazanması açısından ise 1,1730 ana direnç 

seviyesinin kalıcı olarak aşılması gerekiyor. 

  

 
 

AMERİKAN TİPİ HAM PETROL (WTI) 

Dün açıklanan Amerikan Petrol Enstitüsü ham petrol stoklarının 8 milyon azalış kaydetmesi ile ham petrol fiyatlarında 

yükseliş hareketi meydana geldi. Fiyatlar yüzde 5,5 artışla 69,25 dolar seviyesine yükseldi. Diğer taraftan ABD’deki 

Florence kasırgası ve yaptırımların İran petrol ihracatını baskılamaya devam etmesi fiyatlar üzerindeki yukarı yönlü 

potansiyeli destekliyor. Ancak artan ticaret gerilimleri, küresel büyümenin önümüzdeki dönemde yavaşlamasına neden 

olabileceği gerekçesi ile ham petrol fiyatlarını bir miktar baskılayabilir. Bugün açıklanacak ham petrol stokları yakından 

takip edilecek. Yükselişlerin yaklaşık 70 Dolar seviyesine taşındığı ham petrol fiyatlarında 70,50 direnç seviyesi ile alımların 

artarak devam ettiğini görebiliriz. Bu seviye üzerinde ise takip edilecek 71,30 direnç seviyesi bulunuyor. Aşağıda ise 69,30 

desteği kısa vadeli geri çekilmeler açısından göz önünde bulundurulabilir.  
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ALTIN 
Yeni haftaya bir miktar satıcılı başlayan Altın’da yükselen tahvil faizi baskısı yakından hissediliyor. Diğer taraftan Dolar 
varlıklarının da güçlü duruşunu sürdürdüğünü görüyoruz. Gümüş fiyatlarına bakacak olursak, bir süredir korunan aşağı 
yönlü eğilimin kısa vadeli toparlanma hareketi içerisine girdiği görülüyor. Çin tarafında Dünya Ticaret Örgütü’nden ABD’ye 
yaptırım uygulamak için izin alınması bir miktar piyasaları tedirgin etti diyebiliriz. Bugün ABD’de üretici fiyat endeksi ve 
ekonomik görünüm hakkında önemli mesajlar içeren bej kitap raporu takip edilecek. Tüm bu gelişmeler ışığında Altın 
fiyatları 1200 seviyesi altında fiyatlanmaya devam ediyor. Fiyatların 1200 seviyesi üzerinde kapanış yapması mümkün 
olmadıkça aşağı yönlü hareketlerin yoğunlaştığını görebiliriz. Bu hareketin devamında ise 1185 desteği öncelikli olarak 
takip edilebilir.  
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  USDCNY 

Haftaya ABD Başkanı Trump’ın Çin’den misilleme gelmesi halinde 267 milyar dolarlık ek gümrük tarifesini yürürlüğe 

koymaya hazır olduğunu açıklaması ile başladık. Ancak bugün itibariyle Çin, Dünya Ticaret Örgütü’nden ABD üzerinde 

yeni yaptırımları uygulamak için izin talep ettiğini açıkladı. Bu gelişme sonrasında paritede sınırlı da olsa geri çekilme 

hareketinin yaşandığı görülüyor. Diğer taraftan Dolar tarafında güçlü duruş sürerken, bugün açıklanacak olan üretici fiyat 

endeksi ve bej kitap raporu hareketliliğin artmasına yol açabilir. Paritenin 6,88 zirvelerinden yaşadığı geri dönüşlerin kısa 

vadeli geri çekilmelere hız kazandırması halinde 6,86 desteği ilk etapta gündeme gelebilir. Ancak Çin’den gelen yaptırım 

talebi sonrasında ABD’den herhangi bir karşılık gelmesi ile paritede 6,90 seviyesine yönelik ataklar tekrarlanabilir. 

 

 
 

G10 PARA BİRİMLERİNİN DOLAR’A KARŞI PERFORMANSI 
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GELİŞEN ÜLKE PARA BİRİMLERİNİN DOLAR’A KARŞI PERFORMANSI 

 
 

VIX ENDEKSİ 

 
CBOE Volatilite Endeksi, 13,18 seviyesine gerileyerek tekrardan yönünü aşağı çevirdi.  



 

 

  
S&P500 SEKTÖR PERFORMANSLARI 

 
 
 

EN ÇOK ARTAN-DÜŞEN HİSSELER 
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Yatırım Finansman Menkul Değerler 

Meclis-i Mebusan Cad. 81 Fındıklı 34427 Beyoğlu/İstanbul   

Tel: +90 (212) 317 69 00 Faks: +90 (212) 282 15 50 – 51 

 

UYARI NOTU: 

Bu e-posta mesajı ve ekleri gönderildiği kişi ya da kuruma özeldir ve gizlidir. Hiçbir şekilde üçüncü kişilere açıklanamaz ya da yayınlanamaz. Yetkili 

alıcılardan biri değilseniz, bu mesajın herhangi bir şekilde ifşa edilmesi, kullanılması, kopyalanması, yayılması veya mesajda yer alan hususlarla 

ilgili olarak herhangi bir işlem yapılmasının kesinlikle yasak olduğunu bildiririz. Eğer mesajın alıcısı veya alıcısına iletmekten sorumlu kişi değilseniz 

lütfen mesajı sisteminizden siliniz ve göndereni uyarınız. Gönderen ve Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş., bu mesajın içerdiği bilgilerin 

doğruluğu, güncelliği ve eksiksiz olduğu konusunda bir garanti vermemektedir, içerik Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. tarafından her 

zaman değiştirilebilir. Bu e-posta yer alan bilgiler “Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş.” tarafından genel bilgilendirme amacı ile her türlü veri, 

yorum ve değerlendirmeler hazırlandığı tarih itibariyle mevcut piyasa koşulları ve güvenilirliğine inanılan kaynaklara dayanılarak hazırlanmıştır. Bu 

kaynakların kullanılması nedeni ile ortaya çıkabilecek hatalardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş sorumlu değildir.  Burada yer alan 

yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate 

alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler ise genel nitelikte 

olup, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 

olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu 

e-posta içeriğinde yer alan çeşitli bilgi ve görüşlere dayanılarak yapılacak ileriye dönük yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından ya da ortaya 

çıkabilecek zararlardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Mesajın içeriğinden, iletilmesinden, alınmasından, 

saklanmasından, gizliliğinin korunamamasından, virüs içermesinden ve sisteminizde yaratabileceği zararlardan Yatırım Finansman Menkul 

Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Yatırım Finansman bu mesajın içeriği ve ekleri ile ilgili olarak hukuki açıdan herhangi bir sorumluluk kabul 

etmemektedir. Teşekkür ederiz. 

 

Türev Araçlar Müdürlüğü 

Özgecan Kum                        Kıdemli Uzman  ozgecan.kum@yf.com.tr +90 (212) 317 68 29 

 

Hizmet Noktalarımız 

Genel Müdürlük    +90 (212) 317 69 00  Merkez  +90 (212) 334 98 00   

Antalya    +90 (242) 243 02 01  Ankara  +90 (312) 417 30 46 

Bakırköy    +90 (212) 543 05 04  Bursa  +90 (224) 224 47 47 

Caddebostan    +90 (216) 302 88 00  İzmir  +90 (232) 441 80 72  

Samsun    +90 (362) 431 46 71   Ulus  +90 (212) 263 00 24 
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